
ЗАПОЧНА КАМПАНИЯТА ПО СЪБИРАНЕ НА 

МЕСТНИТЕ ДАНЪЦИ И ТАКСИ ЗА 2025г.  

От 15.01.2025г. започна данъчната кампания по събирането на 

местните данъци и такси за 2025 г. дължими към Община Полски 

Тръмбеш. Плащанията може да се извършват на касите във всички 

населени места в общината, по банков път, чрез виртуален ПОС 

терминал или чрез посредниците Фастпей (FastPay), Изипей (EasyPay), 

онлайн платформите и мобилни приложения на Айкарт(iCard), Банка 

ДСК, Банка УниКредит Булбанк, Пощенска банка и Български пощи.  

Срокът, в който може да се ползва 5% отстъпка за данък сгради и 

данък върху превозните средства, е 30 април 2025 г., при условие, че 

цялата дължима сума бъде внесена наведнъж.  

Ставките за местните данъци не са променени и са същите като 

през изминалите няколко години. 

Ако плащате местните си данъци и такси на части, сроковете, в 

които това трябва да се направи, без да се начислява лихва за забавяне, 

са: 

- Данък недвижими имоти и данък МПС: до 30 юни – първа вноска и 

31 октомври – втора вноска; 

- Такса битови отпадъци: до 30 юни – първа вноска и 31 октомври – 

втора вноска; 

Плащането на патентния данък е в досегашните срокове: до 31 януари 

– първо тримесечие, 30 април – второ тримесечие, 31 юли – трето 

тримесечие, и 31 октомври – четвърто тримесечие. 

Туристическият данък се внася от обектите до 15-о число на месеца, 

следващ месеца, през който са предоставени нощувките. 

 Данъкът върху таксиметровия превоз на пътници се внася преди 

издаването на разрешение. 

За въпроси относно начислените местни данъци и такси за 2025 

г. може да се обърнете към отдел "Бюджет и местни приходи" –гр. 

Полски Тръмбеш, ул. Черно море №4, ет.1 или на телефон 06141/41 32. 


